+) De 1927b et 1928, quas Di. in indic. p. 420 sub abl. 'voto' cum verbo faciendi coniuncto adfert, cf. caput CIL XII.

++) De ceteris inscriptionibus ibi allatis in capite CIL VIII disserendum mihi erit.

spiritum Caprioles in pace. 3356: Agatemeris, ispi ritum tuum inter sanctos. 3391A, äL' 14g/a|ispiri tum tuu|m santum. - Qua ab opinione discessi propter inscriptiones urbis Romae 2285A<sub>2</sub>: cuius spiritu in bo/no que<sup>o</sup>quat- et 2324A: spiritu tuus in refrigerio- et 24 inscriptiones Romanas huius generis in indic. p. 410 allatas, in quibus recta forma nominativi 'spiritus' legitur. Namque his inscriptionibus verbum requiescendi vel sim. addendum esse probatum. Quibus in exemplis hoc quoque manifestum fit: incertum est propter magnum numerum inscriptionum, in quibus nom. 'spiritus' legitur, an in forma 'spiritu' nominativus consonante 's' neglecta lateat. Quibus rebus expositis ad inscript. 2718<sub>3</sub>, in qua de forma 'spiritu' agitur, redire possum et hoc dicere debo: Quidquid de forma 'spiritu' scripsi, hoc loco repetendum esset. Ut de hac forma nihil certi indagare potui, ita de forma 'spiritu' suspensa maneo.

Ablat. n. sg. IV. decl. 'o' terminatus est in hac inscriptione: 2376: ut sancto et innocentio spirito ad deum suscipiatur.

Terminationes casuum, de quibus in hoc capite agitur, in una eademque inscriptione modo 'o' modo 'u' scriptae sunt. 3463<sub>1</sub> (ex codice Parésino s.VIII.)! Si formas 'octavo anno' accusativos habemus i cf. p.13), in v.8 ablativum IV. decl. 'cetu' in v.9 accusativum 'totum' inveniri notandum est. 2376<sub>1</sub>: in hac inscriptione et abl. 'spiritu' et accusativos 'luctu, titulum deu<sup>r</sup> scriptos legimus.

Postquam de terminationibus, quae ab optima latinitate abhorrent, egi, pauca ferba de inscriptionibus, in quibus terminaciones recte scriptae sunt, comparandi causa faciam oportet: 3 inscriptiones (cf. p. 12) , in quibus acc. n. sg. II. decl. in vocalem 'o' cadit, inveni. In 277 inscriptionibus, <sup>exemplis</sup> 5 III. s. ortae sunt (cf. 3872), autem acc. n. sg. II. decl. et in 17 inscript. IV. decl. recte vel in vocalem 'u' solam cadit. Unam inscript. (cf. supra), in qua abl. n. sg. IV. decl. 'o' terminatur, inveni. In 14 Inscript. autem abl. n. sg. IV. decl. recte terminatus est. Commemorare præterea debo 40 inscriptiones, in quibus ex causis supra (p.7 et p. 8 in fine), utrum acc. n. sg.

IV. decl. an abl. in terminatione 'um' vel 'u' subsit, decernere non potui.

b.) De nom. n. sg. neutr. gen. II. deck. et de genet. n. pl.  
omnium decl.